
Mama Mia powstała z inicjatywy nas samych.  

Z powodu Dzieci i dla Dzieci.  

Przez Kobiety i dla Kobiet. 

 

 

Mama Mia cafe powstała dla Was i dla Nas, z potrzeby serca i chęci dzielenia się swoimi 

doświadczeniami macierzyństwa. Chcemy tworzyć klimat, w którym będą przenikały się ze sobą dwa 

światy Dziecka i Dorosłego. Dziecięca energia, chęć samorozwoju, chwila relaksu przy kawie i ciastku - 

to niektóre z naszych propozycji wypełniających świat małych i dużych.  

Mama Mia cafe została zaaranżowana tak, aby Rodzice i Dzieci mogli oddać się 

nieskrępowanie swoim przyjemnościom. Dla dzieci mamy kącik zabaw – miejsce na beztroską zabawę 

naszych pociech. Rodzice, w tym czasie mogą delektować się smakiem i aromatem gorącej czekolady, 

czy też próbować innych słodkości lub lekkich przekąsek. Mamy przytulny kącik z wygodnym fotelem 

dla mamy karmiącej  i wiele jeszcze innych udogodnień dla rodziców z dziećmi.  

Doskonale wiemy też o tym, że człowiek to połączenie ciała i ducha, dlatego też 

wzbogaciłyśmy ofertę kawiarni i zapraszamy Cię do dwóch stref: duszy i pokusy :) , czyli spotkań i 

warsztatów pogłębiających świadomość siebie i uczących różnych umiejętności psychologicznych i do 

naszej galerii z unikalnym rękodziełem oraz oryginalnymi drobiazgami. Specjalnie przygotowana salka 

posłuży wszystkim, którzy zechcą skorzystać z naszej oferty warsztatów rozwojowych dla rodziców, a 

także będzie świetnym miejscem do organizacji zajęć plastycznych, baby shower i mini urodzin  dla 

dzieci.  

Zadbałyśmy o to, aby przestrzeń w naszej kawiarni była bezpieczna dla naszych małych 

Klientów, u nas nie palimy papierosów.  

Proponujemy Wam miejsce – naszą kawiarnię, do którego wspólne wyjście nie musi być udręką dla 

Rodzica i nudą dla Dziecka. 

 

Znajdziecie nas w Warszawie, na Ursynowie, przy AL. KEN 56 lok. 5 

tel. + 48 22 207 23 61,   e-mail: kontakt@mamamia.com.pl 

Mapka dojazdu i dodatkowe informacje na www.mamamia.com.pl  

Osoba kontaktowa:  

Agnieszka  - tel. kom. 602 455 800, e-mail: mamakacpra@mammia.com.pl 

 

 

ZAPRASZAMY :  poniedziałek – piątek  w godz.  10.00-20.00 

 sobota – niedziela       w godz. 12.00-20.00 


